
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

DSR-II-2.7222.24.2019

Poznań, dnia 6 grudnia 2019 r.

DECYZJA

Na podstawie art. 181 ust. 1 pkt 1, art. 183 ust. 1, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 202 ust. 1, ust. 4 i ust. 7,
art. 211 ust. 1, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony
środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) oraz art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze
zm.), po rozpatrzeniu wniosku przedsiębiorstwa ALTRANS Sp. z o.o., z siedzibą w m. Białęgi 15, 62-095
Murowana Goślina

 

ORZEKAM

I. Zmienić decyzję Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.136.2014 z dnia
14.05.2015 r., udzielającą Wnioskodawcy pozwolenia zintegrowanego na eksploatację kwatery nr 3
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Białęgi, gm. Murowana Goślina,
sprostowaną postanowieniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.136.2014 z
dnia 10.07.2015 r. oraz zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-
II-2.7222.76.2015 z dnia 22.02.2016 r. oraz znak: DSR-II-2.7222.49.2017 z dnia 12.09.2017 r., w
następującym zakresie - pobierz

wytworzenie informacji: 2019-12-06 Mariola Górniak

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2019-12-20 15:02:01 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

http://www.bip.umww.pl/2825695
http://www.tcpdf.org

